- p 230,6 cf LBachm I 417,2 eqs = fere Sui s *χορημαϊζέσθαι* eqs.  
 p „ 12 = LBachm I 359,26 Phot Sui cf Hes s *ῥυθμιζέτι*  
 Et M p 706,17.  
 p 231,5 cf LBachm I 224,33 Hes Sui s *ἐξίηλα*.  
 p „ 14 = LBachm I 291, 23, 24 Phot Sui s *λίχνηία λίχνης*.  
 p 235,9 cf glossam LBachm I 358,31 mutilam = fere Phot  
 Sui cf Tim soph s *ῥήτρα* Et M p 703,44.  
 p „ 20 = fere LBachm I 359,27 Sui cf Hes Sui s *ῥυθμός*.  
 p „ 22 = LBachm I 388,22 Phot Sui cf Hes s *τοιγαροῦν*.  
 p 236,22 cf Phot Hes s *ἡλίβαϊον* Et M p 427,42 Apoll soph  
 p 83,25 B LBachm I 250,8.  
 p „ 27 = fere LBachm I 283,14 Phot cf Hes Sui s  
*χορησγύγεια* Et M 537,57.  
 p 237,10 = LBachm I 302,9 10 Hes Phot Sui s *μισθύωνης* — *ία*.  
 p 238,16 cf LBachm I 188,29, 28 Hes s *δασμολόγοι* Sui s — *ία*.  
 p 239,18 = LBachm I 405,22 Phot Sui cf Hes s *γθόρος*  
 Et M p 793,16.  
 p 240,4 = LBachm I 287,1 Sui Phot s *λαβαῖς* Hes s *λαβή*  
 Et M p 554,10.  
 p „ 7 cf LBachm I 161,9 eqs Harp s *ἄϊα* Ammon 27 V  
 Sui s *ἄϊα*.

## b. Quae ratio inter Luciani scholia et lexicon Seguerianum V intercedat.

Postquam planum fecisse videor lexicon Seg VI a Luciani interpretibus adhibitum esse, disquiram, quaenam ratio intercedat inter scholia Lucianea et glossas lexic Seg V. Sunt enim nonnulla scholia, quae cum glossis et Photii et lexic Seg V conveniunt. Cum vero auctores lexic et Photii et Seg V eosdem fontes adisse videantur (Cohn in Suppl Ann XIII (1884) p 827) ea Luciani scholia, quae ad glossas lexic Photiani et Seg V accedunt, probabiliter non e Photio manaverunt, sed necessitudine cum glossis Seg V coniuncta sunt. Cui ea potissimum scholia deberi censeo, quibus Atheniensium instituta publica tractantur.

Ad Jov trag 16 (p 57,12) scholiastae ΓΥΟΩΔ scholion adscripserunt, quod est de Atheniensium undecimviris. Glossae Photii ἔρδεξα, lex Seg V in A B I 250,4, Et M p 338,31 minus magisve prope ad scholion accedunt, ut credas eas et scholion ex eodem fonte manasse. Quod lexicon rhetoricum fuisse subscriptio glossae Et M docet: Ῥητορικὴ. Cum vero Wentzel in Sitzungsber d Berl Akad 1895 p 486 evicerit huius auctores lexicon rhetoricum Segneriano V multo compendiosius usurpasse, hoc scholion ex eo profectum esse necessario sumo. Simili fonti vindico scholion ΓΥΟΩΔ p 67,3. Nam praeterquam quod similia occurrunt apud Harpocratonem s ληξιαρχικόν, apud Poll VIII 104, in lexico Seg IV (in B A I 191,5) δικῶν δνόματα continente, ex scholio ipso cognoscitur eius auctores compendium quoddam exscripsisse. Nam quamquam eorum erat de vi ac significatione eius instituti agere, quod dicitur ληξιαρχικόν γραμματεῖον, etiam τὸ κοινόν vel τὸ γραφικόν γρ. commemorant et tractant, in quod liberorum modo natorum nomina referebantur (Schoemann-Lipsius, Altertümer I 385).